CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(G)camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

São Roque, 9 de abril de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº, 2.740, de

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

Atenciosamente,

MAURO SALVADORÍSGUEGLIA DE GOES “* |JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

Presidente Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2019 - 10:59 2157/2019

08/04/2019VinhosSorocamirim-GoogleMaps

GoogleMapsVinhosSorocamirim

Imagens€201italGlobe,Dadosdomapa02019Google100m

https:/Myw.google.com.br/maps/place/Vinhos+Sorocamirim/(0-23.5788173,-47.1224984,821m/data=[3m1!1e3!4m5!3m411s0x94cf7335d3093cf7:Oxicf7abdbbec3bdb2!8m2!3d-23.585805414d-47.1406795

	Page 1
	Page 2